
 
U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  D I  C A G L I A R I  

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA ED ELETTRONICA 
 

 

DETERMINA AD AGGIUDICARE ai sensi dell’art. 32 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 

Oggetto: Iscrizione corso UGOV-CO GESTIONE INVENTARIO – Ordine diretto fuori MePA – Dott.ssa Giulia 
Meloni 

Il Direttore 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, approvato con D.R. 339 del 27.03.2012 e pubblicato sulla G.U. 
n. 89 del 16.04.2012 e successive modificazioni; 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE E 2014/257UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 
appalti e sulle procedure di appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, 
dell’energia, dei trasporti e dei servizi pubblici, nonché il riordino della disciplina 
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture"; 

VISTO il Regolamento per la Finanza, l’Amministrazione e la Contabilità di Ateneo emanato 
con D.R. n. 634 del 13.04.2015; 

VISTO Il contratto stipulato con la ditta CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO – CIG: 
ZCC3363330 – Ordine n. 119 del 11/10/2021; 

VISTA l’autorizzazione del Direttore Prof. Carlo Muscas; 

CONSIDERATO che la transazione in oggetto nella presente D.D. è soggetta agli obblighi sulla 
tracciabilità finanziaria di cui all’art. 3 del D.lgs n.136 del 13.08.2010; 

ACCERTATO che la società suddetta ha comunicato al DIEE il proprio conto corrente dedicato; 

ACCERTATA la disponibilità sul progetto ALTRO_DOTAZIONE_2021_PILO; 

RITENUTO 
OPPORTUNO 

provvedere alla liquidazione della spesa, al fine di fare fronte agli oneri derivanti dal 
contratto in oggetto, da imputarsi sull’U.A.00.15; 

VERIFICATI gli attestati di partecipazione rilasciati; 

VISTO la vigente certificazione sulla regolare posizione contributiva e assistenziale (DURC) 
della ditta CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO con scadenza il 31/01/2022; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 -per quanto citato in premessa, si proceda la liquidazione della somma pari a Euro 250,00 a gravare sui 

fondi ALTRO_DOTAZIONE_2021_PILO del Bilancio dell’Università degli Studi di Cagliari, per l’esercizio 

finanziario 2021, a favore della ditta CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO – VIA MAGNANELLI, 

6/3 – CASALECCHIO DI RENO (BO) – P.IVA IT00502591209; 

Art. 2 -La Segreteria Amministrativa del DIEE è autorizzata al pagamento della somma di Euro 250,00 
Operazione esente art.10 DPR.633/72 (ist.le); 

Art. 3 - Il pagamento verrà effettuato tramite il versamento sul c/c dedicato IT14X0569602400000030000X43, 
intestato alla Ditta “CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO”. 

 
 





 
U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  D I  C A G L I A R I  

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA ED ELETTRONICA 
 

 

Il Direttore 

Prof. Carlo Muscas 
(firmato digitalmente 


		2021-10-13T16:45:52+0200
	MUSCAS CARLO




